
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2015  
         

 

 

Uchwała Nr IV/12/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 10.02.2015 r. 

 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Praworządności i Porządku Publicznego.  

 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

 Powołuje się stałą Komisję Praworządności i Porządku Publicznego. 

 

§ 2. 

 

 Przedmiot działania Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

W skład Komisji wchodzą: 

Zbigniew Ulmaniec 

Bogdan Krupa 

Jerzy Woźniakiewicz 

Anna Brydniak 

Marek Ziemiański.  

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/12/15 
Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny  

z dnia 10.02.2015 r. 

 

Przedmiot działania Komisji Praworządności i Porządku Publicznego 

 

1. Porządek i bezpieczeństwo na terenie Dzielnicy XIV, w tym inicjowanie 

współdziałania samorządu z właściwymi organami państwa (w szczególności sądami, 

prokuraturą, policją, obroną cywilną) oraz związkami obywateli w celu utrzymania 

spokoju, porządku i bezpieczeństwa; 

2. Patologie społeczne, w szczególności inicjowanie współdziałania samorządu  

z instytucjami i organizacjami w celu zwalczania tych patologii; 

3. Współpraca z właściwym terytorialnie Komisariatem Policji oraz Strażą Miejską; 

4. Ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa, nadzór budowlany, inicjowanie 

współdziałania samorządu z organami odpowiedzialnymi za tę ochronę; 

5. Ocena wniosków dotyczących sprzedaży alkoholu na terenie Dzielnicy XIV; 

6. Kompetencje wynikające ze statutu Dzielnicy. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


